### De scā v̄sula oratō.

**S**alue z gaude o tu vere  
 p̄ciosissima xp̄iane religi  
 onis z cōstantie gēma beatiss  
 sima. Ursula v̄rgo z martir  
 dñi p̄ciosā. Salue itez z gau  
 de gaudio magno cū exercitu  
 tuo tā glioso tāq; numerozo.  
 et cū eis dē beatis sodalib<sup>9</sup> tu  
 is ora pro nobis q̄ms nunc o  
 pia. z maxime in hora z post  
 horā mortis n̄re. Neq; mis  
 ferrimū supplicē z paupculū  
 vestrum vestra deo grata pre  
 ce dei infinite clementie oīq;  
 celesti curie fideliter recōme

date et me ab omni vicio libera  
te vestro pio iuuamine que  
so misericorditer cōpescite. Et p  
peccatis meis heu grauibz et  
nimis cordis cō. ritionē euz  
vera cōfessione vite mee deo  
placētē emēdationē oīm in  
me iniuste malignātiū mibi  
ad nocendū potentem repres  
sionē. Et ad extremū vite mee  
felice cōsummationē mibi q̄  
so misericorditer impetrare ab in  
effabilis dei ineffabili pietatē  
et clementia ppter filiū ho  
norē et amorē cui⁹ gl̄iofer no  
bilis creature et predilecte ac  
speciose sponse et amatrix  
vos estis. Amen.

### **Oratio ad vndecim**

**O**pre mille virgines:  
Oclare vos puellenū cū im  
plete meū velle. Et dū mor  
tis regit hora subuenite sine  
mora. in tā graui tēpescitate.  
nos p̄cantes defensate. a de  
monū instantia: p̄. Odate  
p nobis vndecim mille vir  
gines. Ut hostes terribiles  
aduersum nos sint valde de

**O**eus qui Oros biles.  
affluentissime bonitatē  
eue p̄dētia beatissimā v̄su  
lam cū vndecim milibz virgī

nū trīsupbo martyrij coronā  
ri dignatus es. concede p̄pic  
us vt et meritis et p̄abus cū  
sp̄is in eterna beatitudine col  
locari mereamur. Per xpm.

### **Oratio ad omnes sanctas virgines:**

**I**n mente et inestimabili  
les gl̄iose semp vt. ḡnes  
xpi intercedite pro me nimis  
obnoxio peccis. vt q̄ nobis pro  
merito castitatis certamine  
q̄ passiois sue larg tus ē mi  
nera p̄benitatis. mibi largi  
re dignet veniā p̄ delictis. ce  
lestisq̄ regni faciat esse cōso  
tem Iesus xps dñs n̄i filius  
virginis marie et amator vir  
ginitatis. Qui.

### **Oratio de omnibus sanctis.**

**O**mnēs sancti sp̄s et aie  
iustoz et sanctorz dei q̄  
meruistis consortes fieri cele  
stia virtutum. et p̄frui eterne  
claritatis gl̄ia. Precor vos p̄  
illius honorē et amorē q̄ vos  
beatificauit vt intercedere di  
gnemini p̄ peccis et angustijs  
meis vt cōfessioe pura contri  
tione cordis et penitētia cōdit  
gna cū p̄ceptione sanctissimi  
corp̄is et sanguis dñi n̄i iesu  
x. i. et sacri olei vinctioe anteq̄